
Besluit wijziging Beleidsregels standplaatsen gemeente Horst aan de Maas 

betreffende standplaats in Hegelsom 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Horst aan de Maas; 

  

gelet op afdeling 4 van hoofdstuk 5 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Horst aan de 

Maas en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  
1. In de Beleidsregels standplaatsen gemeente Horst aan de Maas in artikel 5, tweede lid, in de tabel 

bij kerkdorp Hegelsom de locatie ‘Kogelstraat-Kruisstraat’ te wijzigen in ‘Pastoor Debijestraat ter 

hoogte van de Pastorie’. 

2. Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op, 4 januari 2021 

Burgemeester en wethouders van Horst aan de Maas, 

De burgemeester, 

drs. R.F.I. Palmen 

De waarnemend secretaris, 

E.M. van der Molen-Zwart 

Nr. 88328 

GEMEENTEBLAD 23 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas 

Gemeenteblad 2021 nr. 88328 23 maart 2021 1 


